РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.05.2010 г. №18
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов МО Сертолово Ленинградской

области от 26.05.2009 г. №46

                   На основании п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями), ст.33 Устава МО Сертолово Ленинградской области, в целях реализации Постановления Правительства Ленинградской области от 24.02.2010 г. №33 «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2010 год»,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ :

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов МО Сертолово Ленинградской области от 26.05.2009 г. №46 «Об утверждении структуры администрации МО Сертолово Ленинградской области»  ( Приложение № 1 ).
    2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский